Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское Сельское Поселение»

Собрание Депутатов Малокирсановского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	01 августа    2012 года
	№ 134
	с. Малокирсановка

О внесении изменений в решение Собрания Депутатов Малокирсановского сельского поселения № 74 от 29.10.2010 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», а так же в связи с увеличением кадастровой стоимости объектов налогообложения Собрание Малокирсановского сельского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания Депутатов Малокирсановского сельского поселения № 74 от 29.10.2010 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 Установить следующие ставки налога на объекты налогообложения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	До 0,1 процента
(включительно)

	Свыше 300 тыс. рублей до 500  тыс. рублей (включительно)
	Свыше 0,1 до 0,3

процента (включительно)
процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	Свыше 0,3 до 2,0 процента (включительно)

2. Решение подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru и в информационном бюллетене Малокирсановского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене МО Малокирсановского сельского поселения и вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по налогам, бюджету и собственности Пода Ольгу Андреевну.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Малокирсановского сельского поселения
          О.А.Пода